
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-23-000009-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лоту: 34440939-03

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Острик Сергій Юрійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 03.02.2020 09:42:46

Дата та час закінчення електронного аукціону: 03.02.2020 16:43:56

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна ТОВ
"Агрооіл Групп" (код 34440939) у процедурі ліквідації

Продажу підлягає рухоме майно: транспортний засіб причіп МАЗ 837810 042, державний номер АР
2947 ХТ. Характеристика майна: Марка МАЗ 837810 042. Модель - відсутні дані. Рік випуску - 2008.
Без двигуна. Вид пального - відсутнє. Пробіг - встановити неможливо через відсутність спідометра.
Фактичний колір синій (за документами та відомостями МВС України - сірий колір). Комплектація,
проблема в ремонті та недоліки: Причеп вантажний. Вага та вантажопідйомність не відомі.
Підлягає транспортуванню на жорсткій зчіпці. Борти та рама металеві. Візуально є цілими та
придатними до використання. Знос шин складає 80%. Диски сталеві. В наявності запасне колесо
(без диска). Причіп має численні подряпини, тріщини, сколи фарби. Без вантажу. Дві вісі, по чотири
колеса на кожній. Колеса підлягають ремонту, здатні до пропуску повітря. При транспортуванні
візуально виявлено, що колеса розбалансовані, можливо, частково відкручені кріплення. Причіп був
затриманий 18.09.2014 на посту ДАІ м. Цюрупинська (нині - м. Олешки) Херсонської області на
підставі боргу за виконавчим провадженням, що перебуває у ДВС та був доставлений на
штрафмайданчик м. Олешки, де зберігався на відкритій території більше 5 років. Не працюють
прибори заднього освітлення (в т.ч., габарити, освітлення гальмівної системи). Обірвані крани
причепа. Не працюють електричні та пневматичні прилади з'єднання із автомобілем, що
використовується як тягач. Також за документами та відомостями МВС України номер шасі
причепа - Y3M83781080011692, однак, при огляді транспортного засобу зазначений номер не
виявлено. Свідоцтво про державну реєстрацію (технічний паспорт) АРС №103932 від 08.10.2008
відсутній, причіп був затриманий без цих документів. Ідентифікацію транспортного засобу
проведено на підставі: 1)Акту №ЦР 140661 огляду затриманого транспорту, що передається на
тимчасове зберігання, від 18.09.2014; 2) листа в.о. начальника Дніпровського відділу державної
виконавчої служби м. Запоріжжя ГТУЮ у запорізькій області №15857 від 23.04.2019; 3) постанови
про опис та арешт майна (коштів) боржника від 04.12.2019, винесеної старшим державним



виконавцем Олешківського районного відділу державної виконавчої служби Головного
територіального управління юстиції у Херсонській області Єложенком О.Л. у виконавчому
провадженні №43700573. Невідповідність кольору (фактично - синій, а за документами - сірий),
візуальна відсутність номеру шасі Y3M83781080011692, а також відсутність свідоцтва про державну
реєстрацію транспортного засобу (технічного паспорта) можуть створити перешкоди для
відновлення документів - свідоцтва про державну реєстрацію транспортного засобу (технічного
паспорта), а також реєстрації причепа за Покупцем. Місцезнаходження транспорту: Херсонська
обл., м. Олешки, вул. Дорожня, 15. Передача майна Покупцеві здійснюється після повної сплати
запропонованої ним ціни шляхом підписання акта про придбання майна на аукціоні протягом трьох
робочих днів після повної сплати Покупцем запропонованої ним ціни. Податкова накладна
покупцеві не видається. Аукціон є другим повторним, із можливістю пониження вартості на самому
аукціоні на 99 кроків. Відомості про попередні аукціони (посилання на веб-сайт): перший аукціон
(https://sale.uub.com.ua/auction/UA-PS-2019-12-06-000032-2/), перший повторний аукціон
(https://sale.uub.com.ua/auction/UA-PS-2019-12-26-000061-1/). Майно належить на праві приватної
власності Товариству з обмеженою відповідальністю "Агрооіл Групп" (код 34440939, м. Запоріжжя.
вул. 40 Років Радянської України (Незалежної України), 15), що є банкрутом у справі
Господарського суду Запорізької області №12/5009/1075/11-908/3951/13-908/121/14. Ознайомитися із
майном можливо в будь-який день з 09.00 до 17.00 за адресою: Херсонська обл., м. Олешки, вул.
Дорожня, 15. Контактна особа - арбітражний керуючий Острик Сергій Юрійович (тел. 097
801-84-62). Усі арешти та заборони, накладені на майно ТОВ "Агрооіл Групп", скасовані ухвалою
Господарського суду Запорізької області від 13.06.2012 у справі №12/5009/1075/11.

Транспортний засіб причіп МАЗ 837810 042, державний номер АР 2947 ХТ. Рік випуску - 2008. Колір
синій.

Початкова ціна лоту: 45 235.80 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 20 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 4 523.58 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Бокач Оксана Василівна, 2921609706

Розмір ставки: 1 809.43 ГРН, 03.02.2020 16:12:10

Закриті цінові пропозиції учасників:

Нікітенко Микита Олександрович, 2948303015 20 000.00 ГРН 03.02.2020
16:33:22

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2



Переможець електронного аукціону: Нікітенко Микита Олександрович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 03.02.2020 16:43:56

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


